
 

COMUNE DI VILLAFRANCA PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Cavour 1 - C.A.P. 10068 – Tel. 011 9807107 – Fax 011 9807441 
www.comune.villafrancapiemonte.to.it 

email: info@comune.villafrancapiemonte.to.it  
 
 
 

AREA ECONOMICO - 
FINANZIARIA - TRIBUTI - 

PERSONALE 
 

 

DETERMINAZIONE 

 
N° reg. generale 206 

DATA 13/03/2024 

 

OGGETTO:  FORNITURA DEL MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI 
COMUNALI. LIQUIDAZIONE.           

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - 
FINANZIARIA - TRIBUTI - PERSONALE 

 
L'anno 2024, il giorno tredici del mese di marzo nel Palazzo comunale 

 
VISTI: 
▪ La legge 7/8/1990 n. 241 e s.m.i. 
▪ il "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti locali" approvato con Decreto Legislativo 

n. 267 del 18.08.2000; 
▪ l'art. 21 del Vigente "Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei 

Servizi" approvato con deliberazione G.C. n.117 del 30.08.2001. 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 



DETERMINAZIONE N. 206 DEL 13/03/2024 

OGGETTO: FORNITURA DEL MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI UFFICI 

COMUNALI. LIQUIDAZIONE.           

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO – FINANZIARIA, 

TRIBUTI E PERSONALE 

 

 

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 134 del 24.02.2024 recante: 

“Fornitura del materiale di cancelleria per gli uffici Comunali. Impegno di spesa e affidamento”, 

con la quale è stato disposto l’affidamento dell’incarico alla Ditta CARTOLERIA 2000 DI 

CHIAVASSA Margherita – Via San Francesco d’Assisi n. 26 – 10068 – VILLAFRANCA 

PIEMONTE (TO) – C.F.: CHVMGH72R70H727E – P. IVA: 11790230012 per la fornitura del 

materiale di cancelleria per gli uffici Comunali per una spesa complessiva pari a € 570,49 IVA 

inclusa;  

 

VISTA la nota Prot. n. 4.139 del 29.02.2024 trasmessa dalla Ditta CARTOLERIA 2000 DI 

CHIAVASSA Margherita – Via San Francesco d’Assisi n. 26 – 10068 – VILLAFRANCA 

PIEMONTE (TO) – C.F.: CHVMGH72R70H727E – P. IVA: 11790230012, con la quale ha fatto 

pervenire la Fattura n. 2 emessa il 29.02.2024 per l’ammontare di € 467,62 + IVA 22% di € 102,88 

pari ad un totale complessivo di € 570,50; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva acquisito mediante accesso al 

sistema Durc On Line messo a disposizione dall’INPS_39598925 ed emesso in data 08.02.2024, 

con scadenza 07.06.2024 per la Ditta CARTOLERIA 2000 DI CHIAVASSA Margherita – Via San 

Francesco d’Assisi n. 26 – 10068 – VILLAFRANCA PIEMONTE (TO) – C.F.: 

CHVMGH72R70H727E – P. IVA: 11790230012; 

 

RITENUTO, pertanto necessario procedere alla liquidazione della Fattura sopra descritta per 

l’ammontare totale di € 570,50 IVA inclusa con imputazione al Cap. 140.1 “Spese per stampati e 

cancelleria uffici comunali” Missione 01, Programma 11, Titolo 1, del Bilancio 2024 – 2025 – 

2026; 

 

 PRESO ATTO CHE alla pratica in oggetto la competente autorità ha assegnato il Codice 

Identificativo Gara (CIG) B0827ED46D; 

 
VISTA la Deliberazione C.C. n. 49 del 28.12.2023, regolarmente esecutiva, che reca: 

“Esame ed approvazione del Bilancio di Previsione 2024 – 2025 – 2026”; 

 

VISTA la Deliberazione G.C. n. 12 del 27.01.2024, regolarmente esecutiva, che reca: 

“Approvazione P.E.G. – Piano esecutivo di gestione – e P.G.O. – Piano globale degli obiettivi – 

Bilancio anni 2024 – 2025 – 2026 Articoli 169, 108, 197 del D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii..”; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 01.02.2023 recante: “Nomina del Responsabile 

dell’Area Economico – Finanziaria, Tributi e Personale e dell’Area Amministrativa – Scolastica – 

Socio Assistenziale – Culturale e Servizi Demografici e attribuzione della relativa Posizione 

Organizzativa”; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con Deliberazione C.C. n. 43 del 05.09.2013 e ss. 

mm. ed ii.; 

 



VISTA la Deliberazione C.C. n. 16 del 02.05.2016 recante: “Approvazione del nuovo 

Regolamento comunale di contabilità in attuazione dell’armonizzazione dei sistemi contabili di cui 

al D. Lgs. n. 118/2011”;  

 

ACQUISITO il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria resi dal competente 

Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi di Legge; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1)  DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

 

2) DI LIQUIDARE la Fattura n. 2 emessa il 29.02.2024 dalla Ditta CARTOLERIA 2000 DI 

CHIAVASSA Margherita – Via San Francesco d’Assisi n. 26 – 10068 – VILLAFRANCA 

PIEMONTE (TO) – C.F.: CHVMGH72R70H727E – P. IVA: 11790230012, per l’ammontare di € 

467,62 + IVA 22% di € 102,88 pari ad un totale complessivo di € 570,50 con imputazione al Cap. 

140.1 “Spese per stampati e cancelleria uffici comunali” Missione 01, Programma 11, Titolo 1, del 

Bilancio 2024 – 2025 – 2026; 

 

3) DI DARE ATTO CHE: 

- la competente Autorità ha assegnato alla procedura il Codice Identificativo Gara (CIG) 

B0827ED46D; 

- il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet Comunale nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 23, del D. Lgs n. 33/2013 e ss. mm. ed ii.; 
 

4) DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente Determinazione all’Albo pretorio 

on -line sul sito web istituzionale del Comune di Villafranca Piemonte ai sensi del primo comma, 

dell’art. 32, della Legge n. 69/2009. 

 

 

 



 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - TRIBUTI - 

PERSONALE 

F.to: Rag. Pietro ORLOTTI 

 
firmato digitalmente 

 

Villafranca Piemonte, lì 13/03/2024 

 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Villafranca Piemonte, li ________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

dott. Emanuele MATINA 

 

 


